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                                    با دانلود تحقیق در مورد غلات  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق غلات را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق غلات ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد غلات
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:61 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
غَلات در واقع گونهای  از خانواده گندمیان (گرامینه ها) هستند  که گیاهان علفی تک لپهای بوده و دانههای ریز آنها، مصرف خوراکی دارد. غلات  گیاهانی یک ساله هستند، یعنی چرخهٔ زندگی خود را در یک فصل زراعی به پایان میرسانند.
    گونههای سردسیری غلات (گندم، جو و  چاودار) در فصل پاییز و اوایل بهار کشت شده و در اواسط تا اواخر تابستان هم برداشت  میشوند. گونههای گرمسیری غلات (برنج، ذرت، ذرت خوشهای و ارزن) نیز با توجه به  شرایط آب و هوایی در اواخر بهار یا اوایل تابستان کشت شده و اواخر تابستان یا  اوایل پاییز هم برداشت میشوند
    تاریخچه
    هزاران سال است که این گونه گیاهان، در  تأمین غذای بشر نقش حیاتی ایفا میکنند. باستان شناسان جوامع ابتدایی توانستهاند  از ویرانههای قدیمی مراکز سکونت انسان، دلایلی به دست آورند که نشان میدهد غلات  در تمدنهای اولیه بشری هم کشت میشدهاند و برای مثال، گندم در سرزمین حاصلخیز میانرودان به عمل میآمده است. بین النهرین امروزه بخشهایی  از ترکیه، عراق، سوریه و ایران را تشکیل میدهد. شواهد به دست آمده نشان میدهد  که در 16.000 تا 10.000 سال قبل از میلاد، انسان ما قبل تاریخ در این ناحیه گندم  تولید میکرده است.
    همچنین هر جا که جامعهای تشکیل شده، یکی  از انواع غلات در پیدایش آن نقش داشته اند. مثلاً برنج در تشکیل جوامع نخستین کشور  چین و ذرت هم در تشکیل جوامع افریقایی مؤثر بوده اند.
     
    ارزش غذایی غلات
    غلات منبع انرژی برای انسان هستند. در  کشورهای در حال توسعه، این دسته مواد تمام رژیم غذایی را در بر میگیرند. غلات  حاوی هیدرات کربن، پروتئین، چربی، مواد معدنی و انواع ویتامین هستند که البته ضمن مراحل مختلف نگهداری و تهیه، ممکن  است بخشی از مواد مغذی مذکور از بین برود.
    دانه غلات که کاریوپس یا گندمه نام دارد، منبع خوبی  برای تغذیه انسان میباشد. میزان پروتئین برنج از گندم کمتر است. میزان ویتامینهای  ضروری (از جمله تیامین) برنج صیقل داده شده هم از برنج قهوهای کمتر میباشد، چون  سبوس خود دارای ویتامینهای گوناگونی است که در مرحلهٔ صیقل دهی از برنج جدا میگردد.
    البته به خاطر داشته باشید که با وجود  همهٔ موادی که ذکر شد، غلات غذای کاملی بشمار نمیآیند. مصرف این مواد به تنهایی  نمیتواند یک رژیم غذایی متعادل و کامل محسوب گردد. میزان پروتئین و در واقع  اسیدهای آمینه غلات و همچنین ویتامین موجود در آنها محدود است. برای این که یک فرد  بالغ بتواند 65 تا 80 گرم پروتئین مورد نیاز خود را تنها از طریق غلات تأمین کند،  باید مقدار بسیار زیادی از این دسته مواد بخورد که در عوض، به دلیل این که غلات  حاوی هیدرات کربن هستند، فرد ممکن است چاق شود. بسیاری از پروتئینهای گیاهی به  همین دلیل که اسیدهای آمینه کافی ندارند نمیتوانند به تنهایی در رژیم غذایی افراد  مورد استفاده قرار گیرند، بلکه در کنار آنها باید از پروتئینهای حیوانی و سبزیجات  و حبوبات هم استفاده نمود. البته پروتئینهای حیوانی که از انواع حیوانات تأمین میشوند،  خود متکی بر منابع گیاهی و از جمله غلات هستند. چون اغلب از انواع گیاهان و غلات،  به عنوان خوراک دام استفاده میشود.
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